Российская Федерация

Совет Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ива​новской области
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
         от 29.06.2018 года                                                                                 № 1

с.Мортки

Об избрании главы Мортковского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
В соответствии с пунктами 1 и 5 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, пунктами 43-50 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района, утвержденного решением Совета Мортковского сельского поселения от 05 апреля 2018 года № 1 ,учитывая протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района от 21.06.2018 № 3 и результаты тайного голосования по выборам главы Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района (протокол счетной комиссии от 29.06.2018 № 3),
Совет Мортковского сельского поселения
решил:
1.Избрать Серову Зою Борисовну главой Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района.
Глава Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Серова Зоя Борисовна возглавляет администрацию Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района.
2. Глава Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Серова Зоя Борисовна  вступает в должность в день избрания 29 июня 2018 года
3.Направить настоящее решение Главе Пучежского муниципального района и в Департамент внутренней политики Ивановской области.
            4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

            5.Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Мортковского сельского поселения, разместить на официальном сайте Мортковского сельского поселения, опубликовать в Правовом вестнике Пучежского муниципального района и газете « Пучежские вести».

Глава

Мортковского сельского поселения                         З.Б.Серова

Председатель

Мортковского сельского поселения                       А.С.Харламов